
Uchwała Nr XLVI/29/07
Uchwała w sprawie zmian w budżecie Powiatu Otwockiego na rok 2007 uchwalonego uchwałą Nr
29/V/2007 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 29.03.2007 r.

UCHWAŁA Nr XLVI/29/07
ZARZĄDU POWIATU W OTWOCKU

Z DNIA 26.06.2007 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Otwockiego na rok 2007 uchwalonego uchwałą Nr 29/V/2007
Rady Powiatu w Otwocku z dnia 29.03.2007 r.

Na podstawie art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249 poz. 2104
z  późn. zm.) oraz  § 10 ust  7 uchwały Nr 29/V/2007 Rady Powiatu w Otwocku z  dnia  29.03.2007 r.  w
sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2007 rok, Zarząd Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1

Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę 10.000,-

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4590 - 10.000,- Gosp.gruntami i nieruchom.

§ 2

Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 10.000,-

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4610 - 10.000,- Gosp.gruntami i nieruchom.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

Ad. § 1
Zmniejszenie wydatków budżetowych

10.000,-
Przesunięcie  wydatków  między  §§  w  rozdziale  70005  –  gospodarka  gruntami  i  nieruchomościami  –
zabezpieczenie środków w § 4610- koszty postępowania sądowego-
/ środki zlecone/.

Ad. § 2
Zwiększenie wydatków budżetowych

10.000,-
Przesunięcie  wydatków  między  §§  w  rozdziale  70005  –  gospodarka  gruntami  i  nieruchomościami  –
zabezpieczenie środków w § 4610- koszty postępowania sądowego-
/ środki zlecone/.


